TERMO DE ACEITE

Bom Jardim - Ma, 09 de março de 2023.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Referência::Em Resposta a solitaçãoatravés do Oficio 65/2023 da Prefeitura Municipal de Pastos

Bons - MA, relacionado a adesão da Adesão a Ata de Registro de Preços n° 0320/2022 - Pregão

Eleltônico SRP n” 017/2022 realizado pela Prefeitura Municipal de Serrano do Maranhão - MA,

pela a Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA.

;l í
A Empresa NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ/MF sob

0 n.° 18.212.584/0001-24, sediada na Rua São Luís, n° 166 - Centro - Bom Jardim, Estado do

Maranhão, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izaque Gomes Araújo, CPF:

014.321.463-27 e RG n°215810220025 GEJUSPC/MA, vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria nos termos da legislação vigente manifestar a concordância e aceitação em prestar os

serviços para a Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, atravez da Ata de Registro de Preços n°

0320/2022 - Preão Eleltônico SRP n® 017/2022 realizado pela Prefeitura Municipal de Serrano do

Maranhão - MA, pela a Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, nos mesmos termos e condicões

do edital.

!

Certo da melhor acolhida, reiteramos votos da mais elevada estima.

Atenciosamente,

Assinado de forma

digital por NATUBA
EMPREENDIMENTO EMPREENDIMENTOS E
SE CONSULTORIA CONSULTORIA

LTDA:18212584000 LTDA:18212S84000124
Dados: 2023.03.09

1336:04 -03'00'

NATUBA

\

i! C

124

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA

CNPJ/MF sob o n.° 18.212.584/0001-24

\

Rua São Luís, 166, Centro, Bom Jardlm-MA CEP: 65.380-000

CNPJ: 18.212.584/0CK51-24

1

DECLARAÇÃO REFERENTE AO TRABALHO DE MENOR

(•

À

OFICIO 65/2023.

PASTOS BONS - MA

A EMPRESA NATUBA EMOREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA. inscrita no

CNPJ (MF) sob 0 n° CNPJ 18.212.584/0001-24. estabelecida na RUA SÃO LUIS, CENTRO, Bom
Jardim - MA, CEP 65380-000, neste ato representada pelo Sr. IZAQUE GOMES ARAÚJO,

portador do CPF 014.321.463-27. DECLARA, para fins do disposto no inciso V . Art. 27 da Lei N®
8.666, de 21 de junhode 1993, acrescido pela Lei N° 9.854, de 27 de outubro de 1999. que não

emprega menores de 18(de2oito)anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de

16 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor a partir 14 (quatorze) anos na condição aprendiz. (Não).

Bom Jardim - Ma, 09 de março de 2023.

Assinado deforma

digital por NATUBA
EMPREENDIMENTO empreendimentos e
SE CONSULTORIA CONSULTORIA

LTDA:18212584000124

Dados: 2023.03.09

13:36:32-03'00'

NATUBA

LTDAil 821258400

0124

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

IZAQUE GOMES ARAÚJO

RG: 215810220025 GEJUSPC/MA

CPF 014.321.463-27

Sócio Administrativo/ Proprietário

V
I

i

Rua Sao Luis, 16õ, Centi o. Bor ACER: 65.380-0&JirdifiV